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Skriv ut Sténg

En heldag med fokus pa grunda kustnira havsvikar

Fran:  Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund kvistofta@hotmail.com)

Skickat: den 23 april 2016 16:37:12

Till: Gunnel Gostasson (timjan12@telia.com); Tomas Svensson
(tomas@tmeelektronik.se); Lars Carlson (Igp.carlson@telia.com); Géran Wahlstrém
(gowa@telia.com); Kennert Téck (kennert.tack@telia.com); Olle Gustafson
(ollegustafson1@gmail.com); Jan-Ingmar Rosenblad (jan-
ingmar.rosenblad@telia.com); Kennerth Albrektsson (kennerth.anna@swipnet.se);
osten.barrdahl@hotmail.com (osten.barrdahl@hotmail.com); Jaen Nilsson
(jaen.nilsson@gmail.com); Kerstin Nilsson (kerstinnilsson164@hotmail.com); Ernie
Lennartsson (erniel@telia.com); Pelle Karlsson (pellekarlss@gmail.com); Britt-
Marie Ostman (bmostman@telia.com); Leif Lindberg (smedgrand@telia.com); Rune
Alexandersson (rune.alexandersson@gmail.com); Per Aspernés
(aspernas@spray.se); Bengt Bertilsson (bengt.bertilsson@hotmail.com); Hakan
Robertsson (harob@tele2.se); Gunnar Larsson (bgl.skallenas@gmail.com); Thommy
Eventorn (bondetorp.542@telia.com); Ulf Svensson (ulfk.svensson@gmail.com);
Bertil Joelsson (bbj.skeppe@telia.com); Jan Mannelqvist (hyra257@tholmarks.se);
Eibert Johansson (eibert.mogatan@gmail.com); Egon Bergman
(eg.bergman@telia.com); Pernilla Johansson (pernilla@bergkvara.net); Karl-Gustaf
Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com); Conny Andersson
(ulla@sturebygg.se); Reine Axelsson (reine.axelsson@gmail.com); Connie Ohlsson
(connie.ohlsson@hotmail.com)

Kopia: Pia Prestel (pia.prestel@hotmail.com); Lena Peribert (lena.peribert@ltkalmar.se);
Magnus Rosenborg (magnus.rosenborg@unilabs.com); Robert Briland
(briland.r@telia.com); Rune Fransén (rune.fransen@telia.com); Ove Lindh
(oveva.lindh@telia.com); Pernilla Landin (pernilla.landin@torsas.se)

Bdsta Vattenvdnner!

Jag har av Pernilla Landin, sekreterare i Vattenrddet fatt foljande inbjudan, som
&terfinns i diariet

2016-04-18 frén Ldnsstyrelsen i Kalmar lén, Linnéuniversitetetet m.fl. som i allra
hogsta grad berdr vira medlemsforeningar i Kustmil jogruppen, som har och/eller
planerar vattenprojekt.

Genom att klicka pd ldnken nedan, s kan Du ta del av inbjudan.

http://www.lansstyrelsen.se/kalmar/sv/kalender/2016/Pages/skydda-och-varda-vara-viktiga-
vikar.aspx?keyword=Skydda+och+v%c3%aSrda+v%c3%aSratviktigatvikar

Skydda och véarda vara viktiga vikar
Startar:

2016-05-10 09:00

Slutar:
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2016-05-10 15:30

En heldag med fokus pi grunda kustniira havsvikar och deras betydelse for Ostersjon.
Linsstyrelsen, Linnéuniversitetet och Stockholms universitet samarrangerar.

e . B ]

Grunda kustnéra havsvikar har ett hogt ekologiskt vérde, de har ofta en rik bottenvegetation och
4r viktiga uppvixtmiljder for flera fiskarter. Dessa miljder ar unika for Ostersjén och vérdefulla
ur manga aspekter. Genom bland annat hdg néringsbelastning och strandexploatering paverkar vi
dessa miljder negativt, vilket kan f& langtgéende effekter pa kustens ekosystem och pa de virden
som vi ménniskor vardesitter.

Vad gor dessa miljder s& virdefulla? Vad kan vi - kommuner, ldnsstyrelse, vattenrad, ideella
foreningar m fl - géra for att hindra att tillstdndet och naturvirdena forsédmras i de hir miljéerna?
Vilkommen till en dag da vi sétter dessa fragor i fokus.

Under dagen presenteras aktuell forskning, konkreta exempel pa atgérder och vi diskuterar
m&jliga redskap for forvaltning av dessa miljder. Mer utforligt innehall kommer under april.
Plats: Linnéuniversitetet, sal A137, Institutionen for Biologi och Miljévetenskap

Datum: 10 maj 2016

Tid: klockan 09.30 — 15.3009.30 — 15.30. Start med fika fran kl 9.00. Lunch ingér.

“ESeminariedag och workshop - Skydda och vérda véra viktiga vikar

Anmilan
Anmil dig senast 2 maj via lank Anmélan nedan.
Anmélan

Vattenhdlsningar

Kége

https://dub126.mail.live.com/ol/mail.mvc/PrintMessages?mkt=sv-se 2016-04-23



